P O D E R  L E G I S L A T I V O

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U

P A L Á C I O  V E R E A D O R  A L B E R T O  R I B E I R O  P I N T O
R u a  E m í l i a  P i r e s ,  1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 0 0 0

T e l  4 6 6 1 - 1 0 7 8  -  E - m a i l  c a m a r a @ e m b u g u a c u . s p . l e g . b r

EDITAL Nº 007/2022
 Antônio Filho Botelho – Toninho Valflor, Presidente da Câmara

Municipal de Embu-Guaçu, no uso das atribuições legais e, de acordo com o

disposto no art. 12 da Resolução nº 001/91, organiza a seguinte ORDEM DO

DIA, para 6ª Sessão Ordinária, a ser realizada em 8 de março de 2022, às

10h00min no Plenário Benedicto Roschel de Moraes:

a)  Projeto de Decreto Legislativo nº009/2021 – Concede Medalha

De Mérito Em Comemoração Ao Dia Internacional Da Mulher À

Perla Paulo Pire;

b) Projeto de Decreto Legislativo nº 010/2021 - Concede Título de

Cidadão Embu-Guaçuense ao Senhor Fabio Ribeiro Da Silva;

c)  Projeto de Decreto Legislativo nº 012/2021 - Concede Título de

Cidadão Embu-Guaçuense ao Pastor Joel Ramos. (Homenagem

Póstuma);

d) Projeto de Decreto Legislativo nº 013/2021 - Concede Medalha De

Mérito Em Comemoração Ao Dia Internacional Da Mulher À

Maria Helena Silvério;

e) Projeto de Decreto Legislativo nº 014/2021 - Concede Medalha De

Mérito Em Comemoração Ao Dia Internacional Da Mulher À

Mary Oliveira Rodrigues;

f) Projeto de Decreto Legislativo nº 015/2021 - Concede Titulo

Medalha De Mérito Em Comemoração Ao “Dia Do Trabalhador”

À José Maria Silvério;

g) Projeto de Decreto Legislativo nº 016/2021 – Concede Titulo de

Cidadão Embu-Guaçuense ao Senhor Marco Vinholi;

h) Projeto de Decreto Legislativo nº 017/2021 – Concede Medalha de

Mérito em Comemoração ao Dia Internacional da Mulher a

Regiane Almeida de Melo.

Embu Guaçu, 04 de março de 2022.

Antônio Filho Botelho - Toninho Valflor

Presidente